
              Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T444S-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

15 2120001555 Подшипник игольчатый 1 22-1 2120003881-ASSY Поршневая группа 1 

16 2120000424 Кольцо стопорное 2 23 2110007433 Винт M5x20 4 

17 2120000416 Палец поршня 10х32.5 1 24 2120015607 Крышка цилиндра 1 

19 - Поршень * 1 25 L7T Свеча зажигания 1 

19-1 2120002630-ASSY Поршень комплект 1 41 2120006111 Шайба 2 

20 2120009708 Кольцо поршневое 2 44 2120015608 Накладка крышки цилиндра 1 

21 2120000252 Прокладка цилиндра 1 51 2110000668 Винт M5x12 4 

22 2120003881 Цилиндр 1     

* Не поставляется отдельно 

 

https://tm.by 
Интернет-магазин



 

              Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T444S-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

3 2120012871 Картер сторона маховика 1 10 2110000400 Штифт картера 3X10 3 

5 03100010032 Сальник кленвала 12х22х7 1 12 2110007432 Винт M5x30 2 

6 2120012872 Картер сторона стартера 1 15 2120001555 Подшипник игольчатый 1 

7 03090010034 Подшипник коленвала 6201 2 30 2120003894 Пластина защитная 1 

8 2110000242 Коленвал комплект 1 41 2120006111 Шайба 2 

9 61032502730 Шпонка сегментная 3х3х11 1 54 03100010028 Сальник коленвала 12х32х6,5 1 

 

https://tm.by 
Интернет-магазин



 

              Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T444S-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

11 2110000397 Штифт 5X12 2 34 2120013150 Сцепление комплект 1 

13 2120001642 Маховик 1 35 2120000060 Шайба волнистая 2 

14 2110000667 Гайка М8х1.25 1 36 2120006115 Болт сцепления 2 

18 2120009764 Магнето 1 37 2120015620 Крышка сцепления 1 

26 2110000666 Винт М4х20 2 38 2120002637 Шайба 2 

33 2110000083 Винт М5х25 4     

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

1 2120008541 Стартер в сборе 1 1-6 2120008541-6  Барабан стартера 1 

1-1 2120008541-1 Стопорная пластина 1 1-7 2120008541-7  Шайба 1 

1-2 2120008541-2 Ручка 1 1-8 2120008541-8  Винт 1 

1-3 2120008541-3 Пружина возвратная 1 2 2110000669 Винт М6х4 4 

1-5 2120008541-5 Шнур стартера 1 4 2120000658 Плата собачек стартера 1 

 

https://tm.by 
Интернет-магазин



              Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T444S-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

27 2120000604 Прокладка глушителя 1 43 2120015252 Карбюратор 1 

28 2120010897 Глушитель 1 45 2120013839 Корпус воздушного фильтра 1 

29 2110007435 Винт М5х50 2 46 2120015335 Фильтр воздушный (фетр) 1 

31 2120000532 Пластина защитная глушителя 1 47 2120015260 Фильтр воздушный (поролон) 1 

32 2120000289 Кронштейн 1 48 2120015616 Крышка воздушного фильтра 1 

39 2120001534 Прокладка под теплоизолятор 1 49 2110007434 Винт М5х65 2 

40 2120005949 Теплоизолятор 1 50 2120015617 Болт барашковый 1 

42 2120000374 Прокладка под карбюратор 1     
 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

52 2120011523 Бак топливный в сборе 1 52-6 2120011523-6  Клапан 1 

52-1 2120011523-1  Шланг возвратный 1 52-7 2120011523-7  Крышка клапана 1 

52-2 2120011523-2  Уплотнение шлангов 1 52-8 2120011523-8  Уплотнительное кольцо 1 

52-3 2120011523-3  Шланг топливный 1 52-9 2120011523-9  Колпачок крышки 1 

52-4 1400040 Фильтр топливный 1 52-10 2120011523-10  Фиксатор пробки 1 

52-5 2120011523-5  Пробка бака 1 53 2120014233 Защита бака топливного 1 

 

https://tm.by 
Интернет-магазин



              Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T444S-2 

 
№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

7 2120008874 Защита барабана сцепления 1 15 2120007079 Амортизатор малый 1 

8 2120008854 Барабан сцепления 1 16 2120015622 Корпус барабана сцепления 1 

8-1 2120015622-ASSY Корпус сцепления комплект 1 17 2110007432 Винт M5X30 4 

9 2120015621 Фланец сцепления 1 18 2110007439 Винт M5X12 1 

10 04035303004 Подшипник 6202-2RS 1 19 2110007466 Винт M6X30 1 

11 2110000025 Кольцо стопорное 35 1 20 2110000171 Винт M5X20 1 

12 2110000257 Кольцо стопорное 15 1 21 2120008421 Хомут крепления ремня 1 

13 2120007078 Амортизатор большой 1 22 2110000412 Гайка M5 1 

14 2120015623 Соединитель 1     

 

https://tm.by 
Интернет-магазин



              Иллюстрированный каталог запасных частей Модель: T444S-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

3 1910000537 Ручка управления правая комплект 1 54 2110000520 Винт М4х12 4 

48 2120002731 Корпус рукояти правая половина 1 55 2120001929 Пружина курка 1 

49 - Пружина * 1 56 2120015611 Курок газа 1 

50 2120015612 Предохранитель курка газа 1 57 2120002180 Оболочка троса газа 1 

51 2110007438 Винт M5X30 3 58 2120015613 Выключатель зажигания с проводами 1 

52 2110000462 Гайка М5 3 59 2120001018 Трос газа 1 

53 2120002732 Корпус рукояти левая половина 1     

* Не поставляется отдельно 

 
№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

1 2120015614 Ремень наплечный 1 60 2110007436 Винт M5X25 6 

2 2120015610 Рукоятка трубчатая правая 4 61 2120015624 Кронштейн верхняя часть 1 

3 1910000537 Ручка управления правая комплект 1 62 2120015626 Кронштейн средняя часть 1 

4 2120015618 Ручка левая 1 63 2120015625 Кронштейн нижняя часть 1 

5 2120015609 Рукоятка трубчатая левая 1     

 

 

https://tm.by 
Интернет-магазин



 

              Иллюстрированный каталог запасных частей Модель:  T444S-2 

 

№ Артикул Наименование К-во № Артикул Наименование К-во 

23 2120002537 Втулка 6 36 2120007036 Шайба прижимная 1 

24 2120008856 Вал штанги неразъемный 1 37 2120015635 Триммерная головка 1 

25 2120002744 Штанга 1 38 2110000025 Кольцо стопорное 35 1 

26 1910000845 Редуктор комплект 1 39 04035303004 Подшипник 6202-2RS 1 

27 2120009366 Шестерня ведущая 1 40 04035304001 Подшипник 6000 1 

28 2110007440 Винт M6X30 1 41 2110007468 Винт M4X10 1 

29 2110007464 Винт M5X12 1 42 03090010020 Подшипник 6001-2RS 2 

30 2110007467 Винт M6X12 1 43 2110000255 Кольцо стопорное 10 1 

31 2120015627 Корпус редуктора 1 44 2110000030 Кольцо стопорное 28 1 

32 2120007033 Шестреня ведомая 1 45 2110007440 Винт M6X30 2 

33 2120008587 Вал редуктора выходной 1 46 2120015749 Кронштейн кожуха 1 

34 980203573 Сальник выходного вала 1 47 2120015615 Кожух защитный 1 

35 2120007035 Шайба защитная 1 6 C5107 Нож 1 

 

 

https://tm.by 
Интернет-магазин




